〔委員長印省略〕

令和 3年 2月 22 日

公益社団法人福岡県看護協会

 施 設 会 員 代 表 者  各位

 個 人 会 員    各位

公益社団法人福岡県看護協会

選挙管理委員長 山下 清香

令和 3年度福岡県看護協会役員・推薦委員への立候補について(お知らせ)

  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

 さて、標記年度の役員・推薦委員への立候補について、別紙のとおり公示いたしますの

で、会員の皆様へご周知下さいますようお願い申し上げます。

また、福岡県看護協会のホームページにも掲載いたしますので、併せてお知らせいたし

ます。

令和 3年度福岡県看護協会役員・推薦委員への立候補について（公示)

公益社団法人福岡県看護協会

選 挙 管 理 委 員 会

令和 3 年 6 月 19 日（土）開催「福岡県看護協会通常総会（福岡サンパレス）」において、令和

3年度改選役員・推薦委員の選挙を実施いたします。

立候補される方は、正会員５人以上の推薦を受けて、下記の要領により届け出をしてください。

 なお、推薦委員会から推薦を受けている候補者の方は、届け出をする必要はございません。

記

１ 改選役員等の人数及び役職名等

(１) 役員 理事９名(任期２年)  監事２名(任期２年)

会長候補者１名、副会長候補者１名、保健師職能理事１名

地区理事５名（福岡地区２名、北九州地区１名、筑豊地区１名、筑後地区１名）

准看護師理事１名、監事２名（うち、１名は外部監事(税理士)）

（２）役員 理事１名（任期１年）

  福岡地区理事の辞職に伴う補充１名

(３) 推薦委員１１名(任期１年)

(保健師３名、助産師３名、看護師３名、准看護師２名)

２ 立候補受付期間

令和 3年 2月 22日～4月 19日（必着）

３  立候補届出の方法について

福岡県看護協会ホームページから「立候補届及び選挙公報等調書」（PDF）をダウンロードし、

必要事項を記載の上、期間内に到着するよう下記宛先まで届け出てください。

４ 提出先

〒812-0054 福岡市東区馬出 4丁目 10-１ ナースプラザ福岡

公益社団法人福岡県看護協会 選挙管理委員長 宛  親展